
به گزارش اقتصاد  کیش، نخستین جلسه کمیته نظارت 
بر خدمات نــوروزی 1400 با محوریت " کاهش زمان 
رسیدگی به شکایت ثبت شده، تامین سوخت و ارسال 
اقلام غذایی توســط خودروهای سنگین، ذخیره سازی 
مواد غذایی، ارائــه خدمات فنی برای تردد خودروهای 
سواری، فعال بودن نانوایی ها، پاسخگویی به شکایات به 
صورت 24 ساعته و فراهم شدن کمپ های نوروزی" با 
حضور داریوش سلیمی معاون اقتصادی و سرمایه گذاری 
سازمان منطقه آزاد کیش و رئیس کمیته نظارت بر خدمات 
نوروزی، ظهر یکشــنبه 26 بهمن در سالن رازی مرکز 

همایش های بین المللی کیش برگزار شد.
داریوش سلیمی در ابتدای این جلسه ضمن تبریک فرا 
رسیدن ماه مبارک رجب و تسلیت به مناسبت شهادت امام 
هادی )ع( گفت: همان گونه که پیروزی انقلاب اسلامی 
در سایه تلاش مردم ولایتمدار تحقق یافت باید تمام تلاش 
خود را برای رفع ضعف و مشــکلات موجود نیز به کار 

گیریم.
ســلیمی با بیان این که ســال گذشــته فعالیت های 
گردشــگری بر اثر شیوع بیماری کرونا متوقف شده بود 
اظهار داشت: ایجاد تعامل میان سازمان منطقه آزاد کیش، 
دســتگاه های اجرایی و ساکنان این منطقه در خصوص 
فرهنگ سازی رعایت ضوابط بهداشتی؛ جزیره کیش را 
به عنوان منطقه ای پیشرو در مقابله با بیماری کرونا در سطح 

کشور مطرح کرده است.
وی تصریح کرد: با توجه به این که اکثر مناطق گردشگری 
دنیا چندان رونقی از نظر سفرهای گردشگران ندارند، اما 
جزیره کیش نوروز زود هنگامی را در این منطقه تجربه 

خواهد کرد.
رئیس کمیته نظارت بر خدمات نوروزی 1400 با اشاره 
به این که در شرایط موجود، شمار زیادی از مسافران مقصد 
گردشگری خود را جزیره کیش انتخاب می کنند افزود: 
با رعایت دقیق ضوابط بهداشتی و نظارت های حداکثری، 
توانستیم به یک وضعیت مطلوبی برسیم و برند جزیره 

کیش را حفظ کنیم.
داریوش سلیمی نظارت بر نرخ های ارائه خدمات به 
گردشگران را از وظایف مهم کارگروه های نظارتی سازمان 
در ایام نوروز برشــمرد و گفت: پاسخ به تقاضا و نگرانی 
های مردم توسط کمیته های نظارتی سازمان منطقه آزاد 
کیش می تواند احساس اطمینان، امنیت و آرامش مسافران 

را افزایش دهد.
علی امیدی مدیر بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش نیز 
در ادامه نخستین جلسه کمیته نظارت بر خدمات نوروزی 
1400 با اشاره به رهنمودهای مقام معظم رهبری، اظهار 
داشت: باید تمام دستگاه های اجرایی تلاش خود را در سه 
زمینه " رونق اقتصادی، ارتقای امنیت و توسعه فرهنگی" 

به کار گیرند.
امیدی رونق اقتصاد را شاه راه حیات این منطقه عنوان 
کــرد و افزود: با توجه به این که اقتصاد منطقه آزاد کیش 
تحت تاثیر گردشگری است؛ در ایام نوروز کنترل و نظارت 

بر نرخ ارائه خدمات با جدیت تمام ادامه خواهد داشت.
وی کارگروه تنطیم بازار را یکی از زیر شاخه های کمیته 
نظارت بر خدمات عنوان کرد و گفت: ساماندهی سامانه 
124، پاســخگوی به شکایات ثبت شده و رسیدگی به 

شکایات در حوزه تخلفات صنفی از جمله اقداماتی است 
که در دستور کار سازمان منطقه آزاد کیش قرار گرفته است.
دبیر کمیته نظــارت بر خدمات نوروزی 1400 با بیان 
این که کارگروه نظارت بر نرخ ارائه خدمات از ســال ۹۸ 
فعالیت خود را آغاز کرده اســت افزود: اقدامات نظارتی 
در چارچوب کارگروه تنظیم بازار شــامل ۳۷ هزار مورد 
بازرسی از تمام واحدهای اقتصادی منطقه به منظور رعایت 

ضوابط بهداشتی و جلوگیری از تخلفات صنفی است.
همچنین علی امیــدی گفت: بیش از 1۷00 اخطار در 
خصوص دریافت مجوز و صدور 154 مورد پلمپ برای 
صنف های متخلف و 122 مورد جرایم نقدی و ۹۹۹ مورد 
هم صدور اخطاریه به دلیل عدم رعایت ضوابط بهداشتی 

گزارش شده است.
به گفته امیدی 124 مورد شکایت ثبت شده در سامانه 

124 از سوی اقشار مختلف جامعه رسیدگی شده است.
وی در خصــوص تامین مایحتاج عمومی که یکی از 
مهمترین وظایف کارگــروه و نظارت های حداکثری 
سازمان منطقه آزاد کیش است افزود: از ابتدای سال تهیه و 
توزیع 65 تن برنج،۷۷ تن شکر برای مصارف صنعتی و 
توزیع خرد و 50تن گوشت با هدف تنظیم بازار در دستور 

کار سازمان منطقه آزاد کیش قرار گرفته است.
مدیر بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش خاطر نشان کرد: 
اقدامات موثری نسبت به تامین 14 تن روغن برای مراکز 
پذیرایی انجام شده است و وضعیت این منطقه در تامین 
روغن مورد نیاز جزیره کیش به مراتب بهتر از استان های 

دیگر کشور است
علی امیدی تصریح کرد: با همکاری بخش خصوصی 
تامین کالاها تا کنون به خوبی در این منطقه انجام شــده 

است.
وی بر لزوم اهمیت مزیت قیمتی محصولات در جزیره 
کیش اشاره داشت و گفت: در حال حاضر قیمت گوشت 
در جزیره کیش نسبت به سرزمین اصلی از مزیت قیمتی 

مناسبی برخوردار هست.
علی امیدی بــر مزیت قیمتی عرضه ماهی در جزیره 

کیش اشاره کرد و اظهار داشت: سازمان منطقه آزاد کیش 
در تلاش هست که گران فروشی را به حداقل برساند اما 
مدعی این نیستیم که هیچ کجای این منطقه گران فروشی 
وجود ندارد و تخلف صنفی نیست. ما نیز حداکثر تلاشمان 

بر این است که این موضوع به حداقل ممکن برسد.
امیدی با بیان این که در ایام نوروز قالب شکایت ها از 
سوی گردشگران ثبت می شود و مدت زمان حضور آنان 
در کیش کوتاه مدت است افزود: رسیدگی به شکایات باید 

در کوتاه ترین زمان ممکن انجام شود.
وی گفت: شــکایت ها در مرحله نخست در جوامع 
صنفی از سوی مدیران بازارها مورد بررسی قرار می گیرد 

و در نهایت نسبت به حل آن اقدام می شود.
شایان ذکر است پیگیری آماده سازی بازار میوه و تره بار 
در ساختمان قدیمی شرکت عمران، آب و خدمات کیش، 
تبلیغات گسترده محیطی برای ارائه خدمات گردشگری 
از جمله در مبــادی ورودی جزیره کیش، ارائه خدمات 
به گردشــگران توسط سه ابزار سامانه 124، وب سایت 
سازمان و اپلیکیشن آی کیش از جمله مباحث مطرح شده 

در این جلسه بود.
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در نخستین جلسه کمیته نظارت بر خدمات نوروزی 1400 کیش صورت گرفت ؛

    اقتصاد کیش - معاون اقتصادی و ســرمایه گذاری ســازمان منطقه آزاد کیش در نخستین 
جلسه کمیته نظارت بر خدمات نوروزی 1400 بر نظارت های حداکثری؛ رعایت ضوابط بهداشتی 

و کنترل نرخ های ارائه خدمات در کیش تاکید کرد .

تاکید معاون اقتصادی منطقه آزاد کیش بر نظارت های حداکثری؛ 
رعایت ضوابط بهداشتی و کنترل نرخ های ارائه خدمات 

    اقتصاد کیش -   مدیرکل امور اقتصادی و دارایی هرمزگان، یکی از اولویت های 
جدی اداره کل اقتصاد و دارایی این اســتان را تعیین وضعیت ســهام داران عدالت 
به روش غیرمستقیم عنوان کرد که با برگزاری انتخابات و انتخاب اعضای هیات 

مدیره در شرکت سرمایه گذاری هرمزگان این امر محقق می شود. 
مهدی دســینه در تشــریح اولویت های اداره کل اقتصاد و دارایی استان هرمزگان 
اظهارداشت: یکی از اولویت های جدی اداره کل اقتصاد و دارایی استان هرمزگان 

در درحال حاضر تعیین وضعیت سهام داران عدالت است.
وی با بیان این اینکه اســتان هرمزگان پنجمین اســتان تعیین کننده بودجه کشور 
است، به وجود ظرفیت های اقتصادی استان هرمزگان و نقش این استان در توسعه 
اقتصادی کشــور اشــاره کرد و بیان داشت: وزارت اقتصاد سه راهبرد و استراتژی 
مهم "مردمی ســازی اقتصاد"، "تامین مالی پایدار" و "شفاف سازی و سالم سازی 
اقتصاد" را سرلوحه سیاست های کاری خود قرار دارد و این سه استراتژی مهم در 
استان  هرمزگان نیز با جدیت دنبال می شود و سهام عدالت نیز در راستای استراتژی 

مردمی سازی اقتصاد یکی از اولویت های مهم این اداره کل محسوب می شود.
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی هرمزگان ادامه داد: از مجموع جمعیت در استان 
هرمزگان، یک میلیون و ۷0هزار نفر دارنده ســهام عدالت هستند که از این تعداد 
فقط ۳0 درصد مردم استان هرمزگان روش مستقیم و ۷0 درصد روش غیرمستقیم 

را انتخاب کرده اند.
به گفته دسینه، کسانی که روش غیرمستقیم انتخاب کرده اند، درواقع این اختیار را 
به شرکت هایی سرمایه گذاری استانی داده اند که پنج نفر عضو هیات مدیره دارند 
و اعضای هیات مدیره آن از طریق رای مســتقیم این ۷0درصد ســهام دار انتخاب 

می شوند و نحوه سرمایه گذاری این افراد دست این پنج نفر خواهد بود.
۷40 نفر سهام دار هرمزگانی روش غیرمستقیم انتخاب کرده اند

نماینــده وزیر اقتصــاد در هرمزگان گفت: بعد ازانتخاب این پنج نفر و با توجه به 
اختیاراتی که به اعضای هیات مدیره داده شــده، بخشــی از سهام این سهام داران 
عدالت در طرح های اقتصادی اســتان ســرمایه گذاری کنند که دســتورالعمل و 

جزییات آن به زودی از سوی وزارت اقتصاد ابلاغ می شود.
دســینه عنوان کرد: تعداد کسانی که در استان هرمزگان روش غیرمستقیم انتخاب 
کرده اند را ۷40 نفر اعلام کرد و ادامه داد: این تعداد برای اینکه شــرایط برگزاری 
انتخابات اعضای هیات مدیره شرکت سرمایه گذاری هرمزگان را داشته باشیم باید 

حدنصاب 51 درصد ثبت نام سامانه سجام را رعایت کنیم.
وی، حدنصاب برای برگزاری انتخاب اعضای هیات مدیره در این اســتان را 5۹ 
درصد عنوان کرد و افزود: سهام داران روش غیرمستقیم 21 اسنفدماه از بین کاندیدا 
بایــد افراد متعهد و متخصــص در زمینه فعالیت های مالی و اقتصادی و بازرگانی 

انتخاب کنند.
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی هرمزگان افزود: دلیل اینکه تاکید شده سهام داران 
روش غیرمستقیم به صورت مستقیم اعضای هیات مدیره را انتخاب کنند، به دلیل 
حساســیت کار اســت، بنابراین انتخاب اعضای هیات مدیره از سوی سهام داران 

بسیار مهم است.
دســینه با بیان اینکه شرکت ســرمایه گذاری هرمزگان از سال ۸5 راه اندازی شده 
اســت و امانتداری از ســهام عدالت مردم مورد تاکید جدی رهبر انقلاب است، 
ضمن توصیه به انتخاب لایق ترین افراد از ســوی ســهام داران روش غیرمستقیم، 
یادآور شد: سهام داران جدا از نگاه های سیاسی کسانی را انتخاب کنند که امانتدار 

مال شان باشند.
وی همچنین تعداد کاندید فعلی برای اعضای هیات مدیره در استان هرمزگان تا 
امروز یک شنبه را 41 نفر اعلام کرد و بیان داشت: کسانی که می خواهند به عنوان 
اعضای هیات مدیره ثبت نام کنند فقط تا پایان این ماه فرصت دارند و برای فرآیند 

رای گیری منتظر ابلاغ از سوی وزارتخانه هستیم.
مرکز خدمات سرمایه گذاری هرمزگان تقویت شود

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی هرمزگان در بخش دیگری اظهارداشــت:  مرکز 
خدمات سرمایه گذاری در استان هرمزگان به لحاظ اقتصادی بودن این استان برای 

اداره کل اقتصاد و دارایی بسیار مهم است.
دســینه گفت: فعالیت های این مرکز شامل ســرمایه گذاری خارجی، تامین مالی 
ســرمایه گذاری خارجی، سرمایه گذاری شــرکت  های خارجی در ایران و روابط 

اقتصادی خارجی است.
وی یکی از هدف های بسیار مهم مرکز خدمات سرمایه گذاری در استان هرمزگان 
در راستای رشد و توسعه اقتصادی برای این استان تقویت این مرکز عنوان کرد و 
ابرازداشت:براساس نوع فعالیت های این مرکز، برای فرصت های سرمایه گذاری 
در اســتان هرمزگان یک طبقه بندی ۹گانه با عنوان اطلس ســرمایه گذاری انجام 

شده است.
 پیگیری پرداخت های مالیاتی بنگاه های اقتصادی

نماینــده وزیر اقتصاد در هرمزگان یکی دیگــر از اولویت های اداره کل اقتصاد و 
دارایی استان هرمزگان به پیگیری پرداخت های مالیاتی بنگاه های اقتصادی در این 
استان نام برد و افزود: برای ما مهم است که این نهادها را متقاعد کنیم که نسبت به 

پرداخت های مالیات های خود در همین استان اقدام کنند.
دسینه، در این رابطه به ماده 110 قانون مالیات های مستقیم اشاره کرد و اضافه کرد: 
به عنوان مثال در سال ۹6 ارزش افزوده پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس ۸ هزار 
میلیارد ریال بوده اســت که امیدواریم مالیات این نمونه از بنگاه های اقتصادی در 

خود این استان پرداخت شود.
وی پیگیری اعتبارات تملک دارایی اختصاص یافته به اســتان هرمزگان را یکی 
دیگر از اولویت های اقتصاد و دارایی عنوان کرد و گفت: به عنوان مثال برای سال 
جاری از محل سفر مقام معظم رهبری به استان، 220 میلیارد تومان مخصوص این 
استان است که به دنبال این هستیم این اعتبار به استان هرمزگان اختصاص یابد و 

در چرخه اقتصاد هرمزگان قرار بگیرد.
پیگیری و اختصاص تسهیلات خارجی درطرح های سرمایه گذاری

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی هرمزگان ساماندهی و سنددار کردن تمامی اموال 
نهادهای دولتی را از دیگر اولویت های مهم نام برد و ادامه داد: اداره کل اقتصاد و 
دارایی استان به عنوان نماینده دولت با کمک قوه قضاییه و ثبت اسناد، به دنبال این 
است که نهادهای دولتی اموال تملیکی خود را تعیین تکلیف کنند و برای هرکدام 

سند تک برگی صادر شود.
دسینه پیگیری جذب و اختصاص تسهیلات خارجی درطرح های سرمایه گذاری 
اســتان هرمزگان را به عنوان آخرین اولویت مهم اداره کل اقتصاد و دارایی اعلام 
کرد وافزود: در این حوزه نیز کار و فعالیت های تعریف شده با مشارکت سازمان 

سرمایه گذاری و کمک های اقتصادی وفنی ایران انجام می شود.
وی خاطرنشــان کــرد: با توجه به اینکــه طرح های خوبی در اســتان هرمزگان 
درحال انجام اســت،پیگیری جذب و اختصاص تسهیلات خارجی درطرح های 
ســرمایه گذاری استان هرمزگان کمک زیادی به توسعه زیرساخت های اقتصادی 

خواهد بود.

وضعیت سهام داران عدالت در شرکت  
سرمایه گذاری هرمزگان مشخص می شود

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان  اعلام کرد :

       اقتصاد کیش -  سخنگوی دانشگاه علوم 
پزشکی هرمزگان گفت: مسافران غیربومی 
برای سفر با شناور های دریایی به کیش ملزم 

به ارائه تست منفی کرونا هستند.
دکتر فاطمه نوروزیان گفت: ورود خودرو به 

جزیره کیش همچنان ممنوع است.
وی افزود: مســافران غیر بومی جزیره کیش 
برای تهیه بلیط شناور های دریایی ملزم به ارائه 

تست منفی کرونا هستند.
دکتر نوروزیان گفت: تســت منفی مسافران 
می بایســت بیش از ۷2 ساعت از تهیه تست 

نگذشته باشد.
وی افزود: هزینه تست سریع 150 هزار تومان است.

دکتر نوروزیان گفت: 140 نفر دیروز تردد داشتند که 1۳4 نفر غیر بومی بودند.

لزوم ارائه تست منفی کرونا برای 
سفر دریایی به جزیره کیش

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی هرمزگان :

       اقتصــاد کیــش -  فرماندار بندرعباس 
گفت: یک میلیــون و 500 هزار ریال هزینه 
تســت فوری کرونا از مسافران جزیره های 
قشــم و هرمز در بندر شهید حقانی این شهر 

دریافت می شود. 
عزیزالــه کناری در نشســت ســتاد کرونا 
بندرعباس اظهار داشــت: برای این منظور 
اکیپ مرکز بهداشت شهرستان بندرعباس در 

بندر شهید حقانی مستقر شده است.
وی ادامه داد:مسافرانی که تست جدید کرونا 
و نتایج آن منفی باشد می توانند به سفر خود 
ادامه دهنددر غیر صورت باید تســت فوری 

داده و هزینه آن پرداخت کنند.
رییس ستاد کرونا بندرعباس افزود: دریابانی هم بایستی از تردد شناورهای غیر مجازی که 

اقدام به جابه جایی مسافران می کنند جلوگیری کند.
پیشتر مدیر بندر شهید حقانی بندرعباس گفته بود که از 1۸ بهمن ماه رفت و آمد گردشگران 
و مسافران به جزیره های استان بدون تست کرونا ممنوع است و برای همین منظور تیمی 
از دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان برای گرفتن تست کرونا در محل اسکله بندر شهید 

حقانی بندرعباس مستقر شده است.
محمد احمدی زاده افزود: هم اکنون در مجموع 6 مرکز در شهر بندرعباس و یک مرکز در 
بندرشهید حقانی برای انجام تست )PCR(و  )RAPID(از سوی دانشگاه علوم پزشکی 
هرمزگان مشخص شده و شهروندان قشم و هرمز و افراد با کار ضروری بدون انجام تست 
کرونا مجاز به سفر هستند که توصیه می شود گردشگران پیش از مراجعه به بندرشهید 
حقانی تســت کرونای خود را انجام دهند تا با کمترین زمان معطلی از خدمات بندری 

بهره مند شوند.

هزینه تست فوری کرونا از مسافران 
دریافت می شود

فرماندار بندرعباس: 

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد فراخوان عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی 
ذیل از طریق برگزاری مناقصه  ، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

الف ( شرح مختصر کارها :

مدت پیمانشهرستانمبلغ برآورد)ریال(موضوع پروژه
)ماه(

مبلغ تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار 
)ریال(

تکمیل تعریض و بهسازی و روکش 
آسفالت محور جغین

87.907.905.431رودان260.395.271.556

ب( محل تأمین اعتبار : از محل اعتبارات  استانی و ملی 
ج( شرایط متقاضی :  1 – داشتن شخصیت حقوقی  2-  داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآیند ارجاع کار و ضمانت 
نامه انجام تعهدات  3– دارا بودن رتبه حداقل 4 رشته راه و ترابری  و خالی بودن ظرفیت کاری پیمانکار. لذا متقاضیانی که دارای شرایط 
مذکور در بند » ج « فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اسناد ارزیابی کیفی از ساعت 15:00 مورخ  99/11/28  
لغایت ساعت .14:00 مورخ  99/12/06 به پایگاه اینترنتی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه 
نمایند، آخرین مهلت تحویل اســناد ارزیابی کیفی ، ســاعت 14:00 مورخ  99/12/16 و بازگشایی پاکات ساعت 09:00 مورخ 99/12/17 

بود. جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید.

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای  هرمزگان

آگهی فراخوان عمومی با ارزیابی کیفی فشرده
  شماره  99-132

شناسه: 1095022

       اقتصاد کیش -  سازمان منطقه آزاد قشم در پی طرح انتقادات و شکایات از سوی 
خانوده های شهدا، ایثارگران و رسانه های قشم، پس از حدود یک ماه نسبت به آن چه سوء 
تفاهم پیش آمده از بیاینه این سازمان در حادثه تیراندازی قشم عنوان کرد، عذرخواهی 

نمود. 
این سازمان با انتشار پیامی اعلام کرد که تا قبل از جمع بندی و تحلیل ابعاد موضوع توسط 

دستگاه های مربوط، در نفی یا اثبات حادثه تیراندازی اظهارنظری نخواهد کرد.
در این پیام آمده اســت: بر خود واجب دانســتیم به سبب سوء تفاهم پیش آمده ناشی از 
بیانیه ای که خاطر خانواده معظم شهدا و دوستداران جوانمردان دلاور ایران زمین را مکدر 
نمود، خاضعانه در برابر رشادت های شهدای گرانقدر کشورمان و خانواده رنج دیده و 

داغدار آنان قد خم کرده، عذربخواهیم.
در ادامه بیانیه آمده است: جایگاه شامخ این اسوه های پایمردی)شهدا( چنان رفیع است که 
قامت هیچ کسی به بلندای آن نخواهد رسید و ما همواره منت دار و مدیون رشادت های 

شهیدان وطن هستیم.
در این بیانیه خاطرنشان شده است: همچنین در برابر روح بلند سردار دل های کشورمان 
و شهید دانشمند هسته ای سر تعظیم فرود آورده و آرزومندیم که خداوند منان، ذره ای از 
سعادت خدمت به نظام و ملتی که طریقت این دو الگوی غیرت و پایمردی کشورمان 

بود را نصیب ما نماید.
سازمان منطقه آزاد قشم در این بیانیه تاکید کرده است: این سازمان می بایست تا پایان یافتن 
تحقیقات نیروهای امنیتی، انتظامی و قضایی در مورد این حادثه از هرگونه اظهارنظری 
خودداری کرده و اطلاع  رسانی در مورد جنبه های مختلف این رخداد را به دستگاه های 

مسوول می سپرد.
سازمان منطقه آزاد قشم در تاریخ ششم بهمن سال جاری بیانیه ای با عنوان »چراغ توسعه 
قشم خاموش شدنی نیست« منتشر و در آن، حادثه تیر اندازی به خودرو حامل مدیرعامل 
سازمان مزبور را با ترور شهیدان قاسم سلیمانی و محسن فخری زاده مقایسه کرد که این 
امر و دیگر مطالب مطرح در آن بیانیه باعث تحریک احساسات و روانه شدن موجی از 
انتقادات و شکایات از سوی خانواده  شهدا، ایثارگران و رسانه ها به سمت سازمان مذکور 

شد.
عصر 2۹ دی ماه یک موتورسوار با شلیک چند گلوله به خودرو حامل مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد قشم باعث آسیب جزئی وی و مجروح شدن یک نفر شد. این حادثه تلفات 

جانی در پی نداشت.

سازمان منطقه آزاد قشم 
رسماً عذرخواهی کرد

با جاری شدن سیل انتقادات از بیانیه درباره حادثه تیراندازی
 در جزیره؛

       اقتصاد کیش -  سعید صومعه از جمع آوری محلول تقلبی ضدعفونی کننده دست 
"ویرا "در سطح جزیره کیش خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از  روابط عمومی و امور بین الملل ســازمان منطقه آزاد 
کیش،رئیس اداره استاندارد جزیره در پیامی از جمع آوری یک محلول ضدعفونی کننده 
دست با نام تجاری "ویرا" که سمی و تقلبی بوده خبر داد و گفت: این محلول با اعلام 

معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی البرز در مرحله عرضه جمع آوری شد.
سعید صومعه با تاکید بر اینکه فراورده مذکور حاوی مواد سمی و متانول است و برای 
سلامتی بسیار مضر می باشد از ساکنان و گردشگران خواست تا در صورت مشاهده ویا 

خرید این محلول از مصرف آن به صورت جدی خودداری کنند.

 "ویرا" تقلبي و مصرف آن 
براي سلامتي افراد مضر است

رئیس اداره استاندارد کیش  اعلام کرد:


